DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE
ENVELHECIMENTO E A ATENÇÃO BÁSICA À SAÚDE: VIVÊNCIAS E REFLEXÕES DE
RESIDENTES EM SAÚDE DA FAMÍLIA E COMUNIDADE de autoria de SUZIANNE
JACKELINE GOMES DOS SANTOS, CINDY AVANI SILVA CEISSLER, AURILENE
SOARES DE SOUZA, foi publicado nos Anais III CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2464

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/2464